

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## **H.H. Dancarriers ApS**

Jessens Mole 15, 2. sal  
5700 Svendborg

CVR-nr. 15 20 24 91

### **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. juni 2021

---

Leif Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

H.H. Dancarriers ApS  
Jessens Mole 15, 2. sal  
5700 Svendborg

Telefon: 63 21 29 29

Telefax: 62 22 81 91

CVR-nr.: 15 20 24 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 5. januar 1996

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Leif Hansen

### Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af timecharterskibe og anden virksomhed beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 67.239, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 690.994.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>89.174</b>	<b>70.449</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>89.174</b>	<b>70.449</b>
Finansielle omkostninger		-2.993	-11.206
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.181</b>	<b>59.243</b>
Skat af årets resultat		-18.942	-13.024
<b>Årets resultat</b>		<b>67.239</b>	<b>46.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.239	46.219
		<b>67.239</b>	<b>46.219</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	259.479
Andre tilgodehavender		196.291	308.019
Selskabsskat		0	16.976
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>196.291</b></u>	<u><b>584.474</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>817.467</b></u>	<u><b>211.174</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.013.758</b></u>	<u><b>795.648</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.013.758</b></u></u>	<u><u><b>795.648</b></u></u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		490.994	423.755
<b>Egenkapital</b>		<b><u>690.994</u></b>	<b><u>623.755</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.376	93.760
Selskabsskat		18.942	0
Anden gæld		130.446	78.133
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>322.764</u></b>	<b><u>171.893</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>322.764</u></b>	<b><u>171.893</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.013.758</u></u></b>	<b><u><u>795.648</u></u></b>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	423.755	623.755
Årets resultat	0	67.239	67.239
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>490.994</u></b>	<b><u>690.994</u></b>

## NOTER

### 1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen (H.H.Danship A/S og H.H.Danship Holding A/S) og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter, vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Leif Gunnar Hansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-707950164979  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2021 kl.: 17:07:38  
Underskrevet med NemID

## Leif Gunnar Hansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-707950164979  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2021 kl.: 17:07:38  
Underskrevet med NemID

## Lilly Jeppesen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1286884547263  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2021 kl.: 18:23:00  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: cd624d78Kqt242440899